
I NDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO THE MEMBERS OF CHIMERA ENTERTAINMENT PRIVATE LIMITED.

Report on the audit of the lndian Accounting Standards (lnd AS) Financial Statements:
We have audited the accompanying lnd AS financial statements of Chimera Entertainment Private

Limited ("the Compdfly"), which comprise the Balance Sheet as at March 3I,2021-, the Statement of
Profit and Loss (including Other Comprehensive income), the statement of Cash Flows and the
Statement of Changes in Equity for the year ended, and a summary of the significant accounting policies

and other explanatory information(hereinafter referred to as lnd AS Financial Statements").

Management's Responsibility for the lnd AS Financial Statements:

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
Companies Act, 2013 (the Act") with respect to the preparation of these lnd AS financial statements to
give a true and fair view of the financial position, financial performance(including other comprehensive

income), cash flows and changes in equity of the Company in accordance with the ac@unting principles

generally accepted in lndia, including the lndian Accounting Standards specified in the Companies
(lndian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended) under Section 133 of the Act.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and

maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the lnd AS financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the company's ability to
continue as a going concern, disclosing, as applicable matters related to the going concern and using

going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the company or to
cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditors' Responsibility:

Our responsibility is to express an opinion on these lnd AS financial statements based on our audit.

We- have taken into account the provisions of the Act and the Rules made thereunder including the
accounting and auditing Standards and matters which are required to be included in the audit report
under the provisions of the Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit of the lnd AS financial statements in accordance with the Standards on Auditing

specified under Section 143(10) of the Act and other applicable authoritative pronouncements issued by



the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and pronouncements require that we

comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about

whether the lnd AS financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the

disclosures in the lnd AS financial statements. The procedures selected depend on the auditors'
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the lnd As financial

statements, whether due to fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor considers

internal financial control relevant to the Company's preparation of the lnd AS financial statements that
give a true and fair view, in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances.

An audit also includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the

reasonableness of the accounting estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the

overall presentation of the lnd AS financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the lnd AS financial statements. '8,

Opinion:

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid lnd AS financial statements give the information required by the Act in the manner so required

and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, of
the state of affairs of the Company as at March 31, 2021, and its total comprehensive income

(comprising of profit and other comprehensive income), its cash flows and the changes in equity for the
year ended on that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements.

As required by the Company's (Audit's Report) Order,2016, issued by the Central Government of lndia

in terms of sub-section (11) of Section 1.43 of the Act ("the Order"), and on the basis of such checks of
the books and records of the Company as we considered appropriate and according to the information

and explanations given to us, we give in the Annexure B a statement on the matters specified in

paragraph 3 and 4 ofthe Order.

As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so

far as it appears from our examination of those books.

(a)

(b)



(c)

(d)

(e)

(f)

(e)

The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss (including other comprehensive income),
the Statement of Cash Flows and the Statement of changes in Equity dealt with by this report
are in agreement with the books of account.

ln our opinion, the aforesaid lnd AS financial statements comply with the lndian Accounting
Standards pr"r.iib"d under Section L33 ofthe Act.

On the basis of the written representations received from the directors as on March 3L, 2O2L

taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 3L,

ZO21-from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to the financial
statements of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our
separate Report in Annexure A.

With respect to the other matters to be included in Auditors' Report in accordance with Rule 11

of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2OL4, in our opinion and to the best of our
knowledge and belief and according to the information and explanations given to us:

(i) The Company has disclosed the impact, if any, of pending litigations as at March 3I,2O2I on
its financial position in its lnd AS financial statements.

(ii) The Company did not have any long term contracts including derivative contracts for which
there were any materialforeseeable losses.

(iii) There were no amounts which were required to the transferred to the lnvestor Education

and Protection Fund by the Company.

(iv) The reporting on disclosures relating to specified Bank Notes is not applicable to the
company for the year ended March 3I,2021.

As required by the Companies (Audits Report) Order, 20L6 ("the Order") as amended issued by the
Central Government in terms of Section 143(11) of the Act, we give in Annexure B a statement on the
matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

For SARATH & ASSOCIATES

CHARTERED ACCOU NTANTS.

Firm Regn. No. 51205

Nwu
CA. R.LAKSHMI RAO

Partner.
M. No.029081.
U Dl N : 2102908lAAAABG83 12.

Mumbai
Date:30.06.202L



ANNEXURE 'A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT
(Referred to in paragraph 1(f) under'Report on other Legal and Regulatory Requirements' section of our lndependent Audit

Report of even date on the lnd AS financial statements for the year ended March 3I, 2021_ |

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ('the Act')

We have audited the internal financial controls with reference to financial statements of Chimera
Entertainment Private Limited ('the Company') as of March 31-,202L in conjunction with our audit of the
lnd AS financial statements of the company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls:

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls
based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering
the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial
Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of lndia ("lcAl"). These responsibilities include the design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectivel$.for ensuring the
orderly and efficient conduct of its business, including adherence to Company's policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and
completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as
required under the Act.

Auditors' Responsi bility:

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting with reference to financial statements based on our audit. We conducted our audit in
accordance with the Guidance Note and the Standards on Auditing issued by lCAl and deemed to
prescribed under Section 143(10) of the Act to the extent applicable to an audit of internal financial
controls. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with the ethical requirements
and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal
financial controls over financial reporting with reference to financial statements was established and
maintained and if sr-rch controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial control system over financial reporting with reference to financial statements and their
operating effectiveness. Our audit of internal financial controls over the financial reporting with
reference to financial statements included obtaining an understanding of internalfinancial controls over
financial reporting with reference to financial statements, assessing the risk that a material weakness
exists, and testing attd evaluating the design and operating effectiveness of internalcontrol based on the
assessed risk. The procedures selected depend on the auditors' judgment, including the assessment of
the risks of material misstatement of the lnd AS financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opiniort on the Company's internal financial controls system over financial reporting with
reference to financia I statements.



Meaning of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting with reference to financial
statements:

A company's internal financial control over financial reporting with reference to financial statements is a
process designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally accepted
accounting principles. A Company's internal financial control over financial reporting with reference to
financial statements includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
records fhat, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the
assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to
permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles,
and that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorizations of management and directors of the company; and (3)provide reasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the
company's assets that could have a material effect on the financial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting with reference to financial
statements: .tr

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting with reference
to financial statements including the possibility of collusion or improper management override of
controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also projections
of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are subject
to the risk that the internal financial controls over financial reporting may become inadequate because
of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may
deteriorate.

Opinion:
ln our opinion, to the best of our information and according the explanations given to us, the Company
has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial reporting with
reference to financial statements and such internal financial controls over financial reporting with
reference to financial statements were operating effectively as at March 3L,2021, based on the internal
control over financial reporting with reference to financial statements criteria established by the
Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit
of lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants
of lndia (lCAl).

For SARATH & ASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

Firm Regn. No. 51205

WI/>l^^^ -
CA. R.LAKSHMI RAO

Partner.
M. No.029081.

Place : Mumbai.
Dated: 30.06.202L

U Dl N : 2 1029081AAAABG8312.



ANNEXURE 'B'TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

(Referred tc in paragraph 2 under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements'
Section of our report of even date to the financial statements of the company

For the year ended March 3L, 2O2Ll

Report on Companies (Auditors Report) Order,20l"6 ("the Order") as amended, issued by the Central
Government in ternrs of section 143(11) of the Act, 2013 ('the Act') of Chimera Entertainment private

Limited ('the Company').

1..

2.

3.

ln respect of the Company's Fixed Assets:

There are no Fixed Assets acquired during the year.

There are no inventories acquired during the year.

The Comparry has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, limited
liability, partnerships or other parties covered in the register maintained under section 189 of
theAct. Ac-cordinglytheprovisionsofclause3(iii)(a)to(c)oftheorderaren,etapplicabletothe
company and hence not commented upon.

ln our opinion and :ccording to the information and explanation given to us, the provisions of
sections 185 arrd 186 of the Act in respect of grant of loans, making investments and providing
guarantees and securities are not applicable to the company.

The Comnany lras not accepted Deposits during the year and does not have any unclaimed
depositing as at March 3t,202L and hence the directives issued by Reserve Bank of lndia and
the provisions of sections 73 lo 76 or any other relevant provisions of the Act and the
companies {Acceptance of Deposit) Rules,2015 with regards to the deposits accepted from the
public and lhe provisions of the clause 3(v)of the Order are not applicable to the Company.
Reporting undcr clause 3(vi) of the order is not applicable as the company's business activities
are not covcred by the Companies (Cost Records and Audit) Rules, 2014 and as informed to us,

the maintcnance of cost records has not been specified by the central government under
section 14fl(1) of the Act, in respect of the activities carried on by the company.

According tc the information and explanation given to us, in respect of statutory dues:
(a) There ilre no undisputed statutory dues, including Provident Fund, Employees State

lnsurarrcc lncome Tax, Sales Tax, Service Tax, Goods and Service Tax, Value Added Tax, Duty
on Cusloms, Duty of Excise, Cess and other materialstatutory dues applicable to it with the
appro priate a uthorities.

(b) There were no undisputed amounts payable in respect of Provident Fund, Employees State
lnsurairie, lncome Tax, Sales Tax, Service Tax, Goods and Service Tax, Value Added Tax,
Duty of Customs, Duty of Excise, Cess and other material statutory dues in arrears as at
March .i1,7021for a period of more than six months from the date they became payable.

ln our opinir:n ;rnd according to the information and explanation given to us, the company does
not have";ii:y ioarts or borrowings from banks. The company does not have any loans or
borrowing:; 1'r'onr financial institutions or government and has not issued any debentures.

4.

5.

6.

7.

8.



9. The company has not raised any moneys by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) or term loans and hence reporting under clause 3(ix) of the Order is
not applicable.

To the best of our knowledge and according to the information and explanation given to us, no

fraud by the company and no fraud on the company by its officers or employees has been

noticed or reported during the year.

ln our opinion and according to the information and explanation given to us, the company has

nbt paid/provided managerial remuneration in accordance with the requisite approvals

mandated by the provisions of section 1"97 read with schedule V to the act.

The company is not a Nidhicompany and hence reporting under clause 3(xii)of the Order is not
applicable.

ln our opinion and according to the information and explanation given to us, the company is in

compliance with section L77 and 188 of the Act, where applicable, for all transactions with the
related parties and the details of the related party transactions have been disclosed in the
financial statements as required by the applicable accounting standards.

During the year, the company has not made any preferential allotment or pr.ihpte placement of
shares or fully or partly convertible debentures and hence reporting under clause 3(xiv) of the
Order is not applicable to the Company.

ln our opinion and according to the information and explanation given to us, during the year the
company has not entered into any non-cash transactions with its Directors or persons

connected to its Directors and hence provisions of section L92 of the Act are not applicable.

ln our opinion, the company is not required to be registered under section 45-l of the Reserve

Bank of lndia Act, 1934 and accordingly the provisions of clause 3(xvi) of the Order are not
applicable to the company and hence not commented upon.

For Sarath & Associates

Chartered Accountants.

Firm Regn. No.: 51205.

P-aa'^u
CA. R.Lakshmi Rao.

Partner.

M. No.:029081.

U Dl N : 2 1029081AAAA8G8312.

10.

1.1.

t2.

L3.

15.

16.

14.

Place: Mumbai.

Dated: 30.06.2027



CHIMERA ENTERTAINMENT PRIVATE LIMITED.
BALANCE SHEET AS AT 31,03.2021

Particulars

ASSETS

Non-Current Assets
(a) (i) Property, Plant and equipment

(ii) lntangable Assets
(b) Financial Assets

(i) lnvestments
(ii) Loans

(c) Deferred tax assets (net)

Total non-current assets
Current Assets

(a) lnventories
(b) Financial assets

(i) Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents

(c ) Other current assets

Total current assets
Total Assets

EqUlTY AND LIABILITIES

Equity
(a) Share Capital
(b) Other Equity

Total equity
Liabilities
Non-Current liabilities

(a) Financial Liabilities
(i) Borrowings- non-current
(ii) Trade payables

(iii) Other Financial Liabilities
Total Non-Current Liabilities

Current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Trade payables

(ii) Other Financial Liabilities
(b) Other Current Liabilities
(c ) Current Tax Liabilities (net)

Total Current Liabilities
Total Equities and Liabilities

FOR SARATH & ASSOCIATES
CHARTERED ACGOUNTANTS

Firni Regn.No.5120 S

ftarat^'^-
CA. R. LAKSHMI RAO
(Partner)

M.NO. F-029081

Place; Mumbai
Date: 30.06.202't

Note
No,

As at
31st March 2021

Rs.

12,200.00

12,200.00

______l?299!9_

500,500.00
(17,034,8s6.00)

(16,534,3s6.00)

16,541,156.00

16,541,156.00

5,400.00

5,400.00

L2,200.00

As at
31st March 2020

Rs.

L2,200.00

12,200.oo

T2,

500,500.00
(L7,O32,4s6.001

( 16,531,956.00)

16,538,7s6.00

16,538,7s6.00

s,400.00

5,400.00

L2,200.00

The above Balance Sheet should be read in Conjuction with the accompanying notes
This is the Balance Sheet referred to in our report of even date.

'j#":"}:iJ

FORAND ON BEHALF OF THE BOARD OF DTRECTOR 
" 

,/

lr,-|l,il-
PREM KRISHEN MALHOTRA
( Director )

DIN: 00065136

ubr rt : Elo >?o8'l AAA nB8A3', }



CHIMERA ENTERTAINMENT PRIVATE LIMITED. A

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED 3,IST MARCH 2021

Note As at
31st March 2021

Rs,

As at
31st March 2020

Rs.

Particulars

(l) Revenue from operations
(ll) Other lncome
(lll) Total Revenue (l + ll)

(lV) Expenses:

(a)Expenses on Operations:
(b)Marketing and distribution expenses
(c)Employee benefit expense
(d)Depreciation and amortisation expenses
(e )Other expenes

(V) Total Expenses

(Vl) Profit before exceptional items and Tax (ltl-V)
(Vll) Less: Exceptional ltems
(Vlll) Profit Before Tax (Vl-Vll)
(lX) Tax expenses:

(a) Current Tax
(b) Deferred Tax

(c ) Short/(Excess)provision for tax in respect of earlier Years

(d) Wealth Tax

Total tax expenses
(X) Profit for the Year (Vlll-lX)
(Xl) Other comprehensive income

Items that will not be reclassified to profit or loss
Remeasurements of the defined benefit liabilities/(asset)
lncome tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss

Total other comprehensive income for the year
(Xll)Total income for the year (X+Xl)

(Xlll) Basic and Diluted earnings per share (in Rs) (Face value Rs.10/-)

&Ap'\W

2,400.00

2,400.00

(2,400.00)

(2,400.00)

7,200.00

7,200.00

(7,200.00)

(7,200.00)

The above statement of Profit and Loss should be read in Conjuction with the accompanying notes
This is the Statement of Profit and Loss referred to in our report ofeven date.

FOR SAMTH & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Regn.No.5120 S

(2,400.00) (7,200.00)

(2,4OO.OO) (7,200.00)

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS

CA. R. LAKSHMI RAO

(Partner)

M.NO. F-029081

Place: Mumbai
Date: 30.06.2021

uD/N; Qto>

1 ,.ur,. MEHrA

l/ pirectorl

(J 
DrN:ooo648oo

lr^*lLA
PREM KRISHEN MALHOTRA
(Director)

DIN: 00065135

qoBJ AnaP B9 A3l>



Notes forming part of the Financial Statements
for the y€arended March 31.2021

Particula6

Note 1. Cash & Cash Equivalents:
Cash in hand

Balance with Bank (in Current Account)

Note 2. Share capital
(a) Autfiorised
5,000,000 Equity Shares ot Face Vatue of Rs. 1O I Each

(bl lssued, Subscribed & Fuily paid Up:
50.050 Equityshar€s of Rs 10t each tuily paid Up

Notes:

(i) Details of Equity shares held byLach sharehotder hotding mo.e than 5% ofthe toht Equity share capiht

Name ofth€Sharehold€r
Cinevista l-imited {Holdinc Company)

(ii) The reconcillation ofthe number of shares outstanding is set out below:

Equity shares outstanding at the beginning ofthe year
Add: lssue of Equity shares during the year
Equity shares outstandinE at the end ofthe year

Number of shares % of Holding shares % of Holding
49,990 99.88 49,990 99.88

No. ofshares Rs. No. ofshares Rs.
50,050 500,s00.00 5o,o5o 500,500.00

s0,0s0 500,500.00 so,o50 500,500.00

As at March As at Ma.ch
3'1,2021 3't,202O

12,200.00 72200

12,200.00 12200

50,000,000.00 50.000.000 00

500,500.00 500,500.00

500,500.00 500.500.00

As At March 31,2021 As At March 31,2020

Number of

(iiilTerms and rights atached to equity sheres:
The company has only on€ class ofequity shares having a par value of Rs 10 per share. Each share holder is eligible foron€ vote per
share held. Tle dividend if any proposed by the Board of Dkectors is subject to the approval ofthe share holders in the ensuing
\nnualGeneralMeeting exceptincaseofinterimdividend.lntheeventofliquidationofth€company,thesharehotderswiilbe
eligibletoreceivetheremainingassetsofthe€ompany,afterdistributionofallpreferentialamounts inpropoilionoftheir
shareholding.

(ivl 49,990 shares are held by holding company and no shares are held by Subsidiarjes aggregate.

(v) There are no shares reseded for issue under options.

(vi) No shares are issued for consideration other than cash during the 5 years immediately preceding N4arch 31,2019.

Note 3, Other Equlty- Reserye &Surplus

{a) Securities premium account

{b ) Retained earnings
(c) Revaluation reserue

Total

Note 3.1

Genera Reserve:

Balance at the beginning of the year.

Balance at the end ofthe year.

Note:3.2
Security Premium

Balance at the beginning ofthe year.

Balance at the end ofthe year.

Note 3.3

Retained Earnings:

Balance at the beginning ofthe year.

&EL Curent Year Profit/(Loss)

Balance at the €nd ofth€ year.

lote 3.4

,evaluation Reserue:

iialan€e at the beginning ofthe year.
galan€e at the end ofthe year.

Note 4 Other Financial liabiliti€s (Non-Current)
(1) Cinevista Limited
(2) Premkrishen l\ralhotra-Director
(3) Sunil [4ehta - Director.

Total

Note 5 Trad€ Payabl€s

N.s.Gupta & Associates.

Neha Saraf-Company Secretary

Totat
(a) Micrq small and Medium Enterprisesi
The balance above includes Rs NtL {Previousyear Rs Nlt) due to Micro, small, Medium Enterprises registered under the Micro,
Small, Medium Enterprises Development Act, 200S {tySMt Act}
No interest is paid/payable during the year to any lvlicro, Small, Medium tnterprises registered under MSME.
There were no deayled payments during the year to any Micro.small,Medium Enterprises registered underthe MsME Act,
the above information has been determined to the extdnt iuch parties could be identified on the basis ofthe information
available with the manag€ment r€garding the status of the suppljers under the MSME Acr.

Note 6: Oth€r Expenses

legal and Prolession.l Charges

Filing Fees with ROC

(17,034,856.001 177,o32,456.OOj

(17,034,8s6.001 t17.O32.4s6.00|

(17,032,4s6.00) (17,02s,2s6.00)

(2,400.00) (7,200.00)

(17,034,856.00) (17,032,456.00)

16,513,981.00 16,513,981.00
22,415.00 20,075.00
4,700.00 4,700.00

16,541,156.00 16.538.756.00

4,200.00 4,200.00

1,200.00 1.200.00
5,400.00 5_400.00



Note 1:

Company lnformation: 
.

chimera Entertainment Private Limited (the 'company')is a private Limited company was incorporatedon July 28'2000 under the companies Act, 1956.The main object of the company was to carry on thebusiness'of purchase, Sell, distribute, establish, rent, production and post production facilities andequipment for production, recording, editing, dubbing, sub-titling, duplication of television, serials,feature films, music recording and distribution, audio visuals, advertising films and commercials. The

;t#r"J:' 
office and principal place of business of the .o*prny is at Kanjurmarg (west), Mumbai-

Note 2:

Basis of Preparation, Measurement and significant Accounting policies:(a) Basis of preparation of Financial Statements:(1) These financial statements have been prepared and comply in att mahrial aspects withlndian Accounting standards (lnd AS) as notified by Ministry of corporate Affairspursuant to section 133 of the companiesAct,2013 read with Rule 3 of the companies(lndian Accounting standards) Rules, 2015 and companies (lndian Accounting standards)Amended Rules,2OL6.
All assets and liabilities have been classified as current and non-current as per thecompany's normal operating cycle and other criterias set out in the schedule lll of theCompanies Act, 2013.
Based on the nature of products/services and the time between the acquisition of assetsfor processing and their realization in cash and cash equivalents, the company hasascertained it's operating cycle as twelve months for the purpose of current/non-current classification of assets and liabilities.(2) Historical Cost Convention:
The Financial statements have been prepared on an accrual basis under historical costconvention or amortised cost.(b) Use of Estimates and Judgment:

The preparation of financial statement requires management to make judgments, estimatesand assumptions in the application of accounting policies that affect the reported amounts ofassets, liabilities, income, expenses. Actual results may differ from these estimates.continuous evaluation is done on the estimation and judgments based on historical experienceand other factors including expectations of future events that are believed to be reasonable.Revisions of accounting estimates are recognized prospectivery.
lnformation about critical judgments in applying accounting policies, as well as estimates andassumptions that have the most significant effect to the carrying amounts of assets and- liabilities within the next financial year, are included in the relevant notes.(c ) First-time adoption of lnd As -101 Mandatory exceptions and optional exemptions:The Company has prepared the opening balance sheet as per lnd AS as of April 1, 2016 (thetransition date) by recognising all assets and liabilities whose recognition is required by lnd AS,not recognizing items of assets or liabilities which are not permitted by lnd AS, by reclassifyingitems from previous GAAP .to lnd AS as required under lnd AS, and applying lnd AS in



measurement of recognized assets and liabilities. However, this principle is subject to thecertain exception and certain optional exemptions availed by the company as detailed below.De-recognition of financial assets and financial liabilities:
The company has applied the de-recognition requirements of financial assets and financialliabilities prospectively for transactions occurring on or after April 1, 2016 (the transition date).
Deemed cost for property, plant and equipment:

(d)

Upon first-time adoption of rnd AS, the company has erected to
and equipment in the previous GAAp carrying amount as its
transition to lnd AS i.e. April 01, 2016.
Business Combination:

measure all its property, plant
deemed cost on the date of

The company has elected not to apply lnd AS 103 - Business combinations retrospectively topast Business combinations that occurred before the date of transition and therefore, has keptthe same classification for the past business combinations as in its previous GAAp financial
statements.
lnvestments:
There are no investments during the year under review.
Foreign Currency Transaction:
(1) Functional and presentation Currency: 

,{*":
Items included in the financial statements of the company .r" r"irured using the
currency of the primary economic environment in which the entity operates (,the
functional currency'). These financial statements are presented in lndian rupee (lNR),
which is company,s functional and presentation currency.(2) Transactions and balances:
Foreign currency transactions are translated into the functional currency using exchange
rates at the date of the transaction. Foreign exchange gains and losses resulting from
the settlement of such transactions and from the trinslation of monetary assets and
liabilities denominated in foreign currencies at year end exchange rates are generally
recognized in statement of Profit and Loss. Non-monetary items carried at fair value
that are denominated in foreign currencies are translated at the rates prevailing at the
date when the fair value was determined. Non-monetary items that are measured in
terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated.

Revenue Recognition:
The company recognizes revenue when the amount of revenue can be reliably measured, it isprobable that future economic benefit willflow to the entity and specific criteiia has been met
for each of the Company,s activities.

Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, after the
deduction of any discounts and any taxes collected on behalf of the government which arelevied on sales such as service tax, Sales tax, Value Added Tax and Goods and service Tax (GST)
etc.

Interest and Dividend lncome Recognition:
lnterest income from a financial asset is recognized when its probable that the economic
benefits will flow to the company and the amount of income can be measured reliably. lnterest
in:ot".is a"ccrued on a time basis, by reference to the principal outstanding and at the effective
rnterest rate applica ble.

(e)

(f)



(e)

Dividends are recognized in the statement of Profit and Loss only when the right to receive
payment is established, it is probable that the economic benefits associated with the dividend
willflow to the company and the amount of the dividend can be measured reliably.

lncome Taxes:
The income tax expense or credit for the period is the tax payable on the current period,s
taxable income based on the applicable income tax rate adjusted by changes in deferred tax
assets and liabilities attributable to temporary differences and to unused tax losses, if any.
The current income tax charge is calculated on the basis of the tax laws enacted or substantively
enacted at the end of the reporting period in the country where the company generates
taxable income. Management periodically evaluates positions taken in tax returns with respect
to situations in which applicable tax regulation is subject to interpretation. lt establishes
provisions where appropriate on the basis of amounts expected to be paid to the tax
a uthorities.
Deferred income tax is provided in full, using the liability method, on temporary differences
arising between the tax base of assets and liabilities and their carrying amounts in the financial
statements. Deferred income tax is determined using tax rates (and laws) that have been
enacted or substantially enacted by the end of the reporting period and are*gxpected to apply
when the related deferred income tax asset is realized or the deferred inco'me tax liability is
settled.
Deferred tax assets are recognized for all deductible temporary differences
losses only if it is probable that future taxable amounts will be available
temporary differences and losses.
Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right to offset
current tax assets and liabilities and when the deferred tax balance relate to the same taxation
authority. Current tax assets and tax liabilities are offset where the entity has a legally
enforceable right to offset and intends either to settle on a net basis, or to realize the asset and
settle the liability simultaneously.
Current and deferred tax is recognized in the Statement of profit and Loss, except to the extent
that it relates to items recognized in other comprehensive income or directly in equity if any. ln
this case, the tax is also recognized in other comprehensive income or directly in equity,
respectively if any.
Statement of Cash Flows:
Cash flows are reported using the indirect method, whereby net profit/(loss) for the year is
adjusted for the effects of transactions of non-cash nature, any deferrals or accruals of past or
future operating cash receipts or payments and items of income or expenses associated with
investing or financing cash flows. The cash flows from operating, investing and financing
activities of the company are segregated.
For the purpose of presentation in the statement of cash flows, cash and cash equivalents
include cash in hand, cash at banks, other short term deposits and highly liquid investments with
original maturity of three months or less that are readily convertible into cash and which are
subject to an insignificant risk of changes in value.
Cash & Cash Equivalents:
Cash and cash equivalents-includes cash on hand and bank balances. For the purpose of Cash
Flow stalep.ent, cash and cash equivalents are considered net of outstanding overdrafts as they
are considered an integral part of Company,s cash management.
lnventories:
There are no inventories.

and unused tax
to utilize those

(h)

(i)

(i)



(k)

(t)

Trade receivables:
Trade receivables are recognized initially at fair value and subsequently measured at amortised
cost less provision for impairment.
Financial I nstruments:
(i) Financial Assets.

Classification:
The company classifies its financial assets in the following measurement categories:(a) Those to be measured subsequently at fair value (either through other. comprehensive income or through profit or loss) and
(b) Those measured at amortised cost"
The classification depends on the entity's business model for managing the financial
assets and the contractual terms of the cash flows.
For assets measured at fair value, gains and losses will either be recorded in Statement
of Profit and Loss or Other Comprehensive lncome.
Measurements:
At initial recognition, the company measures a financial asset at its fair value plus, in the
case of a financial asset not at fair value through profit or loss, transaction costs that are
directly attributable to the acquisition of the financial asset. Tr&rsaction costs of
financial assets carried at fair value through profit or loss rr" 

""p"nr"i 
in Statement of

Profit and Loss.

lmpairment of Financial Assets:
The company assesses on a forward looking basis the expected credit losses associated
with its assets carried at amortised cost. The impairment methodology applied depends
on whether there has been a significant increase in credit risk.
For trade receivables only, the Company applies the simplified approach permitted by
lnd AS 109 financial instruments, which requires expected lifetime losses to be
recognized from initial recognition of the receivables.
De-recognition of Financial Assets:
A financial asset is de-recognised only when -- The company has transferred the right to receive cash flows from the financial

asset or
- obligation to pay the cash frows to one or more recipients.
Where the company has transferred an asset, it evaluates whether it has transferred
substantially all risks and rewards of ownership of the financialasset. ln such cases, the
financial asset is derecognized. where the company has not transferred substantially all
risks and rewards of ownership of the financial assets, the financial asset is not
derecognized.
where the company has neither transferred a financial asset nor retains substantially all
risks and rewards of ownership of the financial asset, the financial asset is de-recognised
if the company has not retained control of the financial asset. Where the company
retains control of the financial asset, the asset is continued to be recognized to the
extent of continuing involvement in the financial asset.

(ii) Financial Liabitities:
Classification as debt or equity:
Fin"ancial liabilities and equity instruments issued by the Company are classified
according to the substance of the contractual arrangements entered into and the
definitions of a financiar riabirity and an equity instrument.



(m)

lnitial recognition and measurement:
Financial liabilities are recognized when
contractual provisions of the instrument.
the fair value.
Subsequent measurement:

the Company becomes a party to the
Financial liabilities are initially measured at

Financial liabilities are subsequently measured at amortised cost using the effective
interest rate method. Financial liabilities carried at fair value througl-r protit or loss are
measured at fair value with all changes in fair value recognized in the Statement of. Profit and Loss.

Derecognition:
A financial liability is derecognized when the obligation specified in the contract is
discharged, cancelled or expires.

Offsetting Financial lnstruments:
Financial assets and liabilities are offset and the net amount is reported in the balance sheet
where there is a legally enforceable right to offset the recognized amounts and there is an
intention to settle on a net basis or realize the asset and settle the liability simultaneously. The
legally enforceable right must not be contingent on future events and mustrlbe enforceable in
the normal course of business and in the event of default, insolvency or bintruptcy of the
Company or the counterparty.

Property, Plant and Equipment:
There are no Property, Plant and Equipment during the year under review both tangible and
intangible assets.

Depreciation methods, estimated usefut lives and residualvalue:
As there are no Property, Plant and Equipment, comments on depreciation methods etc are not
applicable to the company.

lmpairment of assets:
Non-Financial assets are tested for impairment whenever events or changes in circumstances
indicate that the carrying amount may not be recoverable. An impairment loss is recognized for
the amount by which the asset's carrying amount exceeds its recoverable amount. The
recoverable amount is the higher of an asset's fair value less costs of disposal and value in use.
For the purposes of assessing impairment, assets are grouped at the lowest levels for which
there are separately identifiable cash inflows which are largely independent of the cash inflows
from other assets or groups of assets (cash-generating units). Non-financial assets that suffered
impairment are reviewed for possible reversal of the impairment at the end of each reporting
period.

when an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or a cash-
generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the
increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been
determined had no impairment loss is recognized immediately in the Statement of profit or
Loss.

(n)

(o)



(p) Provisions and Contingent Liabilities:
Provisions are recognized when the Company has a present legal or constructive obligation
as a result of past events, it is probable that an outflow of resources will be required to
settle the obligation and the amount can be reliably estimated. provisions are measured at
the present value of managements best estimate of the expenditure required to settle the
present obligation at the end of the reporting period. Provisions are not recognized for
future operating losses.
Contingent liabilities are disclosed when there is a possible obligation arising from past
events, the existence of which will be confirmed only by the occurrence or non-occurrence
of one or more uncertain future events not wholly within the control of the Company or a
present obligation that arises from past events where it is either not probable that an
outflow or resources will be required to settle or a reliable estimate of the amount cannot
be made.
Where the lik6lihood of outflow of resources is remote, no provision or disclosure as
specified in lnd AS-37 "Provision, contingent liabilities and contingent assets" is made.

Employee Benefits: 
,;!r,i) Short-term obligations: 'i.

Liabilities for wages and salries, including non-monetary benefits that are expected
to be settled wholly within 12 months after the end of the period in which the
employees render the related service are recognized in respect of employee,s
services upto the end of the reporting period and are measured at the amount
expected to be paid when the liabilities are settled.

ii) Post employment obligations:
There are no post employment benefit plans such as gratuity and defined
contribution plans such as provident fund.

Earnings Per Share:
(1) Basic earnings per share

Basic earnings per share is calculated by dividing-
- The profit attributable to owners of the Company
- By the weighted average number of equity shares outstanding during the

financial year.
(21 Diluted earnings per share

Diluted earnings per share adjusts the figures used in the determination of basic
earnings per share to take into account:
- The after income tax effect of interest and other financing costs associated

with dilutive potential equity shares and
- The weighted average number of additional equity shares that would have

been outstanding assuming the conversion of all dilute potential equity shares.
Rounding of Amounts:
All amounts disclosed in the financial statements and notes have been rounded off to
rupees in lacs as per the requirement of Schedule lll of the Act, unless otherwise stated.
Financial Instruments:
FinancialAssets:
Financial assets are recognized when the company becomes a party to the contractual
provisions of the instrument.

(q)

(r)

(s)

(t)



(u)

on initial recognition, a financial asset is recognized at fair value. ln case of Financial assets
which are recognized at fair value through profit and loss, its transaction cost are recognized
in the statement of profit and loss. ln other cases, the transaction cost are attributed to the
acquisition value of the financial asset.
Financial assets are subsequently classified and measured at

- Amortised cost
- Fair value through profit and loss
- Fair value through other comprehensive income

Financial assets are not reclassified subsequent to their recognition, except if and in the
period the company changes its business modelfor managing financial assets.
Segment Reporting:
Operating segments are reported in a manner consistent with the reporting provided to the
chief operating decision maker. The chief operating decision maker of the Company
consists of the Chairman and whole time Director, Vice Chairman and Managing Director,
which assesses the final performance and position of the Company and makes strategic
decisiorrs. There is only one primary reportable segment, the disclosure requirements of lnd
AS 108 - operating segment reporting is not provided.

- The after income tax effect of interest and other financial
dilutive potential equity shares, and

- The weighted average number of additional equity shares that would have been
outstanding assuming the conversion of all dilutive potential equity shares

Financial Risl< Management:
Risk Management Framework
The Company's activities expose it to a variety of financial risks, including market risk, credit
risk and liqui"lity risk. The Company's primary risk management focus is to minimize potential
adverse effects of market risk on its financial performance. The Company's risk management
assessment and policies and processes are established to identify and analyze the risks faced by
the Company, to set appropriate risk limits and controls, and to monitor such risks and
compliance with the same. Risk assessment and management policies and processes are
reviewed r-egularly to reflect changes in market conditions and the Company's activities. The
Board of Directors and the management is responsible for overseeing the Company,s risk
assessment and management policies and processes.

(1) Credit Risk

Credit risk arises when a counterparty defaults on its contractual obligations to pay
resulting in financial loss to the Company. The Company deals with creditworthy
coufltcrpr3plies as a means of mitigating the risk of financial loss from defaults. The
Company uses publicly available financial information and its own trading records to rate
its major customers. The Company's exposure and credit ratings of its counterparties are
regularly monitored and the aggregate value of transactions concluded is spread amongst
cou nte rp,: rties.
Credit Risk Management:
Trade Receivables:
Trade ieceivables are typically unsecured and are derived from revenue earned from
custonrers, Credit risk has been managed by the Company through credit approvals,
establishing credit limits and continuously monitoring the creditworthiness of customers to

.tt

costs associated with

(v)



(2)

which the Company grants credit terms in the normal course of business. Exposures to
custorners outstanding at the end of each reporting period are reviewed by the Company
to delermine incurred and expected credit losses. Historical trends of impairment of trade
receivables do not reflect any significant credit losses. Given that the macro economic
indicators affecting customers of the Company have not undergone any substantial.change,
the Company expects the' historicaltrend of minimalcredit losses to continue.

liquiCity Risk:

Liquiciity risl< is the risk that the Company will not be able to meet its financial obligations
as thcir become due. The responsibility for liquidity risk management rests with the Board
of Directors, which has an appropriate liquidity risk management framework for the
manal,,ement of the company's short, medium and long-term funding and liquidity
managenrent requirements. The Company manages liquidity risk by maintaining adequate
reserves, banl<ing facilities by regularly monitoring forecast and actualcash flows.(l) lt'4aturities of Financial Liabilities:

The tables below analyse the company's financial liabilities into relevant maturity
grouping based on their contractual maturities:

n
-onlractual maturities of
inancial liabilities.

6 months
or less

6 months
to L year

More than
1 year

Total

arch 31",2021
rade Pavable 5,400 5,400
ther Financial Liabilities l-,900 600 16,539,756 16,541,\56

i otal Financial Liabilities 1,800 4,70O 16,530,456 16,546,556

ractual maturities of
cial liabilities.

6 months
or less

6 months
to L year

More than
L year

Total

h 31-,2020
Payable 4,20O I,200 5,400

r Financial Liabilities 1,800 1.,200 16,535,756 1,6,538,756
Financial Liabilities 1,800 5,400 16,536,g56 L6,544,156
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(3 ) Marl<ct Risk;

Ma:l<ct risl< is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument
will [luctuate because of changes in market prices. Market risk comprises three types of
risi<: CL.rrrency risk, lnterest rate risk and other price risk such as equity price risk. The
objective of market risk management is to manage and control market risk exposures
witirin acceptable parameters, while optimizing the return.
(a) Foreign currency risk exposure:

rire conrpany does not have any exposure to foreign currency risk as at March 31,
7_ir21. (t)revious year Rs. Nil).

(b) iiit.erest rate risk:
Tlre cornpany-has no borrowings from banks and thus not exposed to interest rate
r is l<.

(c j l;i,e iisk:
lirt-'conr0any does not have any investments and therefore not exposed to any
piir:e risl<.



(w) Recent accounting pronouncements - standards issued but not yet effective:
The Ministry cf Corporate Affairs ("MCA") notified the Companies (lndian Accounting Standards)
Amendmenl fiules, 2018 (the "Rule") on March 28, 2018. The rules notify the new revenue
standard lnd AS 11.5, Revenue from contracts with customers and also bring in amendments to
existing lnd AS. The rules shall be effective from reporting periods beginning on or after April 1-,

2018 and cannot be early adopted.
(a) lnd AS 115, Revenue from contracts with customers:

lnd AS 1i 5, Rerrenue from contracts with customers deals with revenue recognition and
establisncs principles for reporting useful information to users of financialstatements about
the natur'::, arnount, timing and uncertainty of revenue and cash flows arising from an
entity's ccntracts with customers. Revenue is recognized when a customer obtains control
of a prorr-iiseci good or service and thus has the ability to direct the use and obtain the
benefits f i"cm lhe good or service in an amount that reflects the consideration to which the
entity cxl;ects to be entitled in exchange for those goods and services. The standard
replaces lrrd AS 18 Revenue and lnd AS ll Construction contractsand related appendices.
The nev'r s'.andard is mandatory for financial years commencing on or after,uApril 1, 2O1g and
early application is not permitted. The standard permits either a full retrospective or a
modifir:d rttro:;6;ective approach for the adoption.
The coiril.';iny is evaluating the requirements of the new revenue standard (lnd AS 1L5) and
the effccl on llrc financial statements, if any.

(b) Appenci!>r i:-, tc' lnd AS 21 Foreign currency transactions and advance consideration:
The MCA iras notified Appendix B to lnd AS 21, Foreign currency transactions and advance
considci-ar:lon. The appendix clarifies how to determine the date of transaction for the
exchanllL: fate io be used on initial recognition of a related asset, expense or income where
an entlty pays or receives consideration in advance for foreign currency-denominated
contrai.ls.
The Cornpany is evaluating the requirements of the amendment and the effect on the
financill 5rtaternents, if any.

(c) Amenir;ii:nts tc lnd AS 12 lncome taxes regarding recognition of deferred tax assets on
unrea I il*,'i i.ss:;cs:

The ant::;i,]rnerts clarify the accounting for deferred taxes where an asset is measured at
fair valuc and lhat fair value is below the asset's tax base. They also clarify certain other
aspecti i,.l' ;tccoi.rnting for deferred tax assets set out below:

(1) A ti:inporary difference exists whenever the carrying the amount of an asset is less than
its lir rase at the end of the reporting period.

(2) The r::,'Lirt;ii.e of future taxable profit may include the recovery of some of an entity,s
ass'Ji.j lor ir iore than its carrying amount if it is possible that the entity will achieve this.

(3) Wht:relhclaxlawrestrictsthesourceoftaxableprofitsagainstwhichparticulartypesof
defeircc lax assets can be recovered, the recoverability of the deferred tax assets can
only be asscssed in combination with other deferred tax assets of the same type.

(4) Tax dciJuctions resulting from the reversal of deferred tax assets are excluded from the
estim;;Led l'uiure taxable profit that is used to evaluate the recoverability of those



asscts. Tlris is to avoid double counting the deductible temporary differences in such
asscs:;in e nt.
An errtity shall apply the amendments to lnd AS 12 retrospectively in accordance with
lnd A5 8. l-lo'a.rever, on initial application of the amendment, the change in the opening
equity of lhe earliest comparative period may be recognized in opening retained
eari:irrgs (or in another component of equity, as appropriate), without allocating the
changt: bei,.rreen opening retained earnings and other components of equity.
Tlrt ,"-rmp;,rny is evaluating the requirements of the amendment and the effect on the

' fini:r-icral si;rtcments, if any.

Note 3:

Critical Estimates a.-,: "i';dgr::e nts:
The preparation of 1ir,:rnci;,i statements requires the use of accounting estimates which, by definition,
will seldom equal ti'c actu.rl results. This note provides an overview of the areas that involve a higher
degree of judgmcrrl cr cor'r;rlexity, and of items which are more likely to be materially adjusted due to
estimates and assL.rir,;licr lurning out to be different than those originally assessed. Detailed
information about t:ar:lr oi these estimates and judgment is included in relevant notes together with
information about ilre basi:, of calculation for each affected line item in the financial g[atements.
The areas involving ;r i'iicai rstimates or judgments are: 

'{i

Estimated useful lif rl r,i Tar,lible Assets:
The Company revir:r",,; iire ir:;eful lives and carrying amount of property, plant and equipment at the end
of each reporting rlriod Tire reassessment may result in change in depreciation and amortization
expense in future pr.r;';r,.r.1s.

Estimation of Curru ir i-;x rxpense and lncome Tax Payable/Receivable:
The calculation of i-liiroan,r's tax charge necessarily involves a degree of estimation and juidgement in
respect of certain ,r,- rrs ','"'lrose tax treatment cannot be finally determined until resolution has been
reached with the ir;i.:';.r)r.',;rx authority or, as appropriate, through a formal legal process. The final
resolution of sonre ,;l ,.iiestr i'Lerns may give rise to materialjudgment to taxable profit/losses.
Estimation of Cont; : :;. ;: l rt i-i ;: i:i I ities:
The company exeri.i.,::s ji.rcigment in measuring and recognizing provisions and the exposures to
contingent liabilitii's ;,'nit.lr is related to pending litigation or other outstanding claims. Judgments
necessary in asses:;,rr.t tlrc iikelihood that a pending claim will succeed, or a liability will arise, and to
quantify the possii:iir r.rni,i of the financial settlement. Because of the inherent uncertainty in this
evaluation proces:, r,i.1u;:i iiability may be different from the originally estimated as provision or
contingent liability
Recognition of Def : l.i.: T;.:.1 rrssets:
The recognition of rlr'ir:;'rcr; i.rx assets is based upon whether it is probable that sufficient taxable profits
will be available in iir: ftri'r-e against which the reversal of temporary differences will be offset. To
determine the futLr'; .rxal.'il profits, the management considers the nature of the deferred tax assets,
recent operating ri,r;r,ils, ii,:ure market growth, forecasted earnings and future taxable income in the
jurisdictions in whi,:ir ilre c:r:r:.t5;any operates.

lmpaifment of Tra,,,r ,'i:cr ,,'.:'::!es:

Trade receivable:;;.: :.: i'ypii-,r:i,, unsecured and are derived from revenue earned from customers. Credit
risk has been rn;.,.r.,i:i)t.l ir,T the Company through credit approvals, establishing credit limits and
continuously monii...,r-ir':l tir.: i.reditworthiness of customers to which the company Brants credit terms in
the normal coursc ii lru:;riu::;s. On account of adoption of lnd AS 109, the Company uses expected
credit loss modcl ,!, r:rscr.,. iire impairment loss or gain. The company uses a provision matrix and



forward-looking information and an assessment of the credit risk over the expected life of the financial
asset to compute the expected credit loss allowance for trade receivables"
Estimates and judgment are continually evaluated. They are based on historical experience and other
factors, including expectations of future events that may have a financial impact on the company and
that are believed to be reasonable under the circumstances.
Use of estimates and judgment:
The preparation of financial statements requires management to make judgments, estimates and
assumptions in the application of accounting policies that affect the reported amounts of assets,
liabilitie$ income, expenses. Actual results may differ from these estimates. Continuous evaluation is
done on the estimation and judgments based on historical experience and other factors including
expectations of future events that are believed to be Revisions of all accounting estimates are
recognized prospectively.
Note 4
1 Related party disclosures .

(a) Relationship:

Holding Company : Cinevista Limited.

Key Management Personal:

Mr.Sunil Mehta, Mr. Premkrishen Malhotra. ''k.
(b) The following transactions were carried out with related parties in the ordinary course

of business:

Procurement of Loan from Shri.Premkrishen Malhotra (Director) Rs.2,4OO/- (Previous

year Rs.3,000/-).

Notes: There are no provision for doubtful debts, amounts written off or written back during
the year in respect of debts due from or due to related parties.

2 Earnings per Share:
Profit/(loss) after taxation as per Statement
of Profit and Loss.

2020

(7,200)

2021

(2,400)
Basic and diluted earnings per share.
(face value Rs. 10/-)

3 Previous year's figures have been re-grouped, re-arranged, re-classified and re-casted wherever
necessary to make them comparable with current year's figures in conformity with the lndian
Accounting Standards (ln AS) to Financial Statements.
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